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	   Проект 

   Оприлюднено «      »         р           


Сумська міська рада

Виконавчий комітет
РІШЕННЯ
	від                       № 

	

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 23.07.2019 року                № 427 «Про передачу на баланс закінчених будівництвом                    об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Суми»



З метою врегулювання питання передачі на баланс закінчених будівництвом об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Суми, щодо яких здійснювався капітальний ремонт, керуючись  частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Сумської міської ради
ВИРІШИВ:
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 23.07.2019 року № 427 «Про передачу на баланс закінчених будівництвом об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Суми», а саме пункти 21, 22, 23, 34 додатку до рішення викласти в такій редакції :
	21.
	Капітальний ремонт прибудинкової території в районі житлового будинку № 122 по вул. Г. Кондратьєва 
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради
	2826990,00

	22.
	Капітальний ремонт прибудинкової території в районі житлового будинку № 114 по вул. Г. Кондратьєва
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради
	1482480,00

	23.
	Капітальний ремонт прибудинкової території в районі житлового будинку № 112 по вул. Г. Кондратьєва
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради
	1398004,00

	34.
	Капітальний ремонт прибудинкової території в районі житлового будинку № 2/7  по вул. Котляревського
	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради
	1109449,00


Міський голова







      О.М. Лисенко
Шилов В.В.

Розіслати:  Шилову В.В., Павленку В.І.
Лист погодження

до проекту рішення виконавчого комітету Сумської міської ради

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 23.07.2019 року № 427 «Про передачу на баланс закінчених будівництво  об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Суми»
В.о. начальника управління капітального 

будівництва та дорожнього господарства

      І.Д. Щербаченко
Головний спеціаліст-юрисконсульт

управління капітального будівництва

та дорожнього господарства


 І.В. Кривцова

Директор департаменту 


В.І. Павленко 
інфраструктури міста
Начальник відділу протокольної 

роботи та контролю  


Л.В. Моша

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради


О.І. Журба
Начальник правового управління 


О.В. Чайченко

Заступник міського голови, керуючий 

справами виконавчого комітету 

               С.Я. Пак

Проект рішення підготовлено з урахуванням вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації» та Закону України «Про захист                      персональних даних».







І.Д. Щербаченко  _______________

                                                                                                                                                                                          Додаток 

до рішення виконавчого комітету

                                                                                                                                                              від              №  
Ліміти

споживання теплової енергії, водопостачання та водовідведення, електричної енергії, 

по управлінню капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради на 2019 рік

	№ п/п
	Назва показників
	Одиниця виміру
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Всього на рік

	1.
	Теплова енергія
	гКал
	6,000
	5,400
	5,500
	4,100
	
	
	
	
	
	1,500
	4,600
	6,000
	33,100

	2.
	Водопостачання та водовідведення
	м3
	0
	12
	6
	7
	5
	7
	6
	7
	7
	7
	8
	8
	80

	3.
	Електрична енергія


	кВт/год
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	600,00
	600,00
	600,00
	750,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	10550,00


В.о. начальника управління капітального будівництва                                                                                                    

та дорожнього господарства Сумської міської ради                                                                             І.Д. Щербаченко
